

# موارد کاربرد یخ سازها

## موارد کاربرد یخ سازها

یخ ها کاربرد فراوانی در زندگی روزمره ما دارند ، در این نوشته می خواهیم به موارد کاربرد یخ سازها و یخ ها بپردازیم با ما همراه باشید.

یخ سازها تجهیزاتی هستند که استفاده از آن ها در روزهای گرم تابستان برای تولید یخ ضرورت بسیاری پیدا می کند. زیرا نوشیدن آب خنک در شب و روزهای داغ بهترین چیزی است که می تواند مطلوب و رضایت خاطر به دنبال داشته باشد. البته یخ های حبه ای یا مکعبی را می توان با استفاده از سایر دستگاه های سرمایشی مانند یخچال و فریزر هم تولید کرد اما ریختن آب از سینی یخ به داخل فریزر باعث یخ زدگی و ایجاد برفک در درون آن می شود. همچنین گاهی مشاهده می شود که برخی خانم ها در داخل فریزر مواد خوراکی مانند گوشت ذخیره می کنند که یخ تولید شده در داخل آن ها ممکن است طعم و بوی آن ها را بردارد.

اما جالب است بدانید که کاربرد یخ تنها منحصر به مصارف خوراکی نیست بلکه در صنعت کم کاربرد زیادی دارند. به همین دلیل یخ سازها هم در انواع خانگی ، رستورانی ، کافی شاپی و فست فود برای تولید یخ با مصارف خوراکی و در انواع صنعتی برای تولید یخ با مصارف صنعتی ساخته می شوند.



## موارد کاربرد یخ ساز خانگی

یخسازهای خانگی در ابعاد و ظرفیت های کمتر مثلاً 10 کیلوگرم ساخته می شوند. برای مثال می توان در این زمینه به یخ سازهای خانگی ساخت کمپانی Aztech ترکیه اشاره کرد. این یخ ساز قادر است یخ های حبه ای را در عرض چند دقیقه تولید کند.

استفاده از این یخ ساز خانگی بسیار آسان است به طوری که برای تولید یخ با این دستگاه کافی است آب را به داخل مخزن آن ریخته و دستگاه را به برق متصل کنید. دستگاه به صورت کاملاً اتوماتیک آب را در عرض کمتر از 10 دقیقه به یخ تبدیل خواهد کرد.

اما یخ حبه ای تولید شده با استفاده از یک یخساز خانگی چه کاربردهایی دارد؟ در ادامه به برخی از آن ها اشاره می کنیم :

### آب دادن به گیاهان راویز با یخ :



آب دادن به گیاهان راویز با یخ

اگر گیاهانی دارید که با راویز آویزان شده اند می توانید از یخ برای تأمین آب آن ها استفاده کنید. بدین صورت که یخ را به درون گلدان می اندازید تا آرام آرام آب شده و آب مورد نیاز گیاه را تهیه کند.

همچنین از یخ می توانید برای تأمین آب درخت کریسمس هم استفاده کنید.

## جلوگیری از تاول زدن



### جلوگیری از تاول زدن

با استفاده از یخ می توانید از تاول زدن اجزای مختلف بدن جلوگیری کنید.

## کندن آدامس از روی لباس با یخ

گاهی اوقات آدامس بر روی لباس می چسبد و جدا کردن آن از روی لباس به سختی انجام می پذیرد. برای رفع این مشکل می توانید یخ را بر روی آدامس قرار دهید تا حالت جامد به خود گرفته و به راحتی از روی لباس کنده شود.

البته یخ ساز خانگی کارکردهای دیگری هم دارد که در این مقاله می توان به آن اشاره کرد.

## موارد کاربرد یخ ساز فست فود

یخ ساز فست فود از دیگر انواع یخ ساز است که می توان آن را در فست فود استفاده کرد. با تولید یخ در فست فود می توانید نوشیدنی های خنک و گوارا تهیه کرده و رضایت خاطر مشتریان خود را افزایش دهید. البته استفاده از این یخ ساز محدود به فست فود نیست و با استفاده از آن می توان برای تولید یخ در خانه هم استفاده کرد.

## موارد کاربرد یخ ساز رستورانی

یخ ساز رستورانی از جمله محصولات کمپانی Aztech ترکیه است که در ایران توسط گروه صنعتی اسکندری به فروش می رسد. این یخ ساز را می توان در رستوران ها مورد استفاده قرار داد و آب و سایر نوشیدنی های خنک برای مشتریان تولید کرد.

موارد کاربرد یخ ساز کافی شاپی

این نوع از یخ ساز را می توان در کافی شاپ ها استفاده کرد. با گرم شدن هوا بهترین مکان برای استفاده از نوشیدنی و خوردنی های خنک کافی شاپ ها است. بنابراین با خرید یخ ساز کافی شاپی Aztech می توانید یخ مورد نیاز کافی شاپ خود را تهیه کرده و مشتریان خود را افزایش دهید.

**هشدار :**

استفاده از آب یخ به صورت محدود آن هم به صورت ناشتا برای بدن مناسب است و موجب شادابی و نشاط بدن می شود. اما خنک شدن بیش از اندازه آب خنک می تواند منجر به برخی عوارض در بدن بشود ؛ مانند سردرد و افزایش چربی بدن.

## یک نکته مهم در خرید یخ سازهای فست فود ، کافی شاپی ، رستورانی

در خرید یخ سازهای فست فود ، کافی شاپی و رستورانی ، دستگای را خریداری کنید که ظرفیت آن برابر یا بیشتر از حداکثر یخ مورد نیاز کسب و کار شما در پیک مصرف باشد. منظور از پیک مصرف زمانی است که حداکثر تعداد مشتریان در یک روز کاری است. برای انتخاب این روز کاری حتماً یکی از روزهای گرم ترین فصل سال یعنی تابستان را در نظر بگیرید.

## موارد کاربرد یخ ساز های پولکی





موارد کاربرد یخ ساز های پولکی

یخ ساز پولکی به یخ سازی گفته می شود که قادر است یخ پولکی تولید کند. از یخ پولکی تولید شده توسط این دستگاه می توان در صنایع غذایی از جمله صنعت ماهیگیری برای تازه و سالم نگه داشتن ماهی استفاده کرد. دیگر کاربرد یخ پولکی در کشتارگاه ها است به طوری که یخ تولید شده را می توان در هنگام ذبح بر روی گوشت حیوان ذبح شده ریخت و از فاسد شدن آن به دلیل دمای بالای گوشت جلوگیری کرد.

## موارد کاربرد یخ ساز صنعتی یا کارخانه یخ سازی

یخ ساز صنعتی یا کارخانه یخ سازی دستگاهی است که یخ های قالبی با ابعاد 100\*25\*25 سانتی متر تولید می کند. یخ قالبی علاوه بر این که کاربرد صنعتی دارد و می توان از آن در صنایع مختلف استفاده کرد ، مصرف خوراکی هم دارد. اتفاقاً این نوع یخ را در روزهای گرم تابستان مشاهده کرده اید که در کنار خیابان ها به فروش می رسد.

## یخ خردکن چیست؟



کاربرد یخ خردکن صنعتی

یخ خردکن دستگهی است که با استفاده از آن می توان یخ های قالبی را به قطعات یخی با اندازه های کوچک تبدیل کرد. یخ خردکن این کار را با ایجاد یخ های پودری و بادامی انجام می دهد. دستگه یخ خردکن گروه صنعتی اسکندری قادر است در هر ساعت چندین تن یخ را خرد کرده و به شکل یخ پودری یا بادامی تبدیل کند.

## موارد کاربرد یخ ساز برفکی

یخ ساز برفکی ، یخ سازی است که یخ را به صورت برفک ایجاد می کند. از برفک تولید شده توسط این دستگه همانند یخ پولکی می توان در صنایع غذایی مانند ماهی گیری و کشتارگاه ها و البته در کافی شاپ ها برای تولید یخ در بهشت استفاده کرد.

## جمع بندی موارد کاربرد یخ سازها :

یخ سازها دستگه هایی هستند که با استفاده از آن ها می توان یخ مورد نیاز مصارف خوراکی و یا صنعتی را تولید کرد. با توجه به این تقسیم بندی انواع یخ ، یخ سازها هم به انواع مختلف تقسیم بندی می شوند. یخ سازهای خانگی ، کافی شاپی ، رستورانی ، فست فود و صنعتی تقسیم بندی می شوند. یخ سازهای صنعتی خود به انواع یخ سازهای برفکی ، پولکی ، صنعتی و کاخانه یخ سازی قابل تقسیم هستند. این دستگه ها را می توانید از فروشگاه اینترنتی EIG-SHOP با یک سال گارانتی و 10 سال

خدمات پس از فروش گروه صنعتی اسکندری خریداری نمایید.